
Uchwała Nr VIII / 56 /24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 25 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę dzierżawy na okres do 3 lat                                   

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości położonej w Dziwnówku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę części działki nr 163/24, użytek dr, dla której Sąd 

Rejonowy w Kamieniu Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr SZ1K/00008987/3  

o powierzchni 40 m2, położonej w obrębie Dziwnówek, z przeznaczeniem na szkołę 

windsurfingu i wypożyczalnię sprzętu wodnego wraz z obiektem tymczasowym do 

składowania sprzętu, na okres do 3 lat. 

 2. Przedmiotem dzierżawy, o której mowa w ust. 1, będzie grunt zaznaczony kolorem 

pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

     Piotr Sokół 

 

 

 


